
Zarządzenie nr 386/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

     z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

 

     w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2020 

 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 (Dz. U. z 2019 r. poz.869 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

 

 

§1. 

 

1.  Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi                                                                           92 235 380,69 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące                  79 558 930,59 zł 

- wydatki majątkowe                              12 676 450,10 zł 

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

       Burmistrz Miasta i Gminy  

 

 

                   Dariusz Maniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporz. B.S 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 386/2020 z dnia 28 

sierpnia 2020 r. 

 

 

 

Przesunięcia planowanych środków dokonano na podstawie wniosków dysponentów środków 

budżetowych UMiG w Sycowie, kierownika MGOPS oraz dyrektorów placówek oświatowych. 

Wprowadzone zmiany nie powodują zmian w zakresie wydatków majątkowych. 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

`1 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-09-04T15:57:19+0200
	Dariusz Dominik Maniak


		2020-09-04T15:58:15+0200
	Dariusz Dominik Maniak




